en  Régimen  de  concurrencia  competitiva,  relativa  al  Programa  de  Orientación  Profesional  y
Acompañamiento a la inserción correspondiente a la convocatoria 2018.

Y que en los anexos I y III de la mencionada Resolución se concede a esta Mancomunidad una ayuda
de Ochocientos catorce mil cuatrocientos cincuenta y cuatro con cincuenta y cinco euros, 814.454,55
euros ,Exp. número SE/OCA/0002/2018.

Visto que la Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el día 16 de Enero de 2019, aprobó el inicio
del  proceso  de  selección  y  las  Bases  cuyo  texto  ha  sido  publicado  en  el  tablón  y  pag.  web  de  la